¶ De p̄dicatore qui potius decem v̄gines q̄ nuptā unam eligebat.

Prædicabat Tibure frater parū cōsideratus ad pplm̄: aggravans multis v̄bis ac detestās adulteriū dixitq; in cætera: a deo esse graue p̄ccm̄ / ut mallet decem v̄gines cognoscere q̄ unicam mulierē nuptam. Hoc & multi qui aderāt elegissent.

In p̄dicatores lasciuos

¶ De Paulo qui ignorantibus nōnullis luxuriā cōmouit.

Alter Paulus noīe (quē ip̄e noui) cū Seciē urbe Cāpaniē in quadā cōdione luxuriā detestaret: nōnullos a deo lasciuos atq; intempatos dicebat / ut ad eliciendā maiore ex coitu voluptatē / natibus uxoris puluīnū subjicerent. Hoc dicto a deo nōnullos (quid ignorabāt) cōmouit / ut paulo post id verum esse experirent.

¶ De Confessore.

Mulier adolescens q̄ id postmodū retulit / profecta est aliq̄n ad cōsistendū peccata sua: prout sit tpe q̄dragelime. Cum in loquendum se viro nō seruasse fidē diceret. Statim cōfessor: qui frat̄ erat libidine incēsus: p̄nto pallio priapū erectū in manu adolescentulę posuit: ita dēs ut sui miseret. Illa rubore pfusa abiens / mari q̄ haud procul erat roganti quidnā tantus rubor sibi velle: narravit confessoris suasionē.

In cōfessorē rem monachum.

¶ Responso mulieris faceta.

Interrogata semel a viro: quānam causa esset / cur cū in coitu voluptatis ita p̄iceps esset formina sicut vir: tñ hoīes citius appeterēt sequerentq; mulieres q̄ ille viros. Tum illa: summa cū rōne hoc institutū est inq̄t: ut potius nos requiramus a viris. Constat em̄ paratas ac promptas nos ad cōcubitū semp̄ esse: vos aut̄ non. Frustra igitur viri peterent a nobis: cum essent imparati. Scita facetaq; responso.

¶ De mendico fratre qui tempe belli Bernardo pacem noīauit.

Bellū qd̄ primū Florentini cū duce Mediolani posteriore habuerūt: sanctū est capitale esse / si quis de agenda pace v̄ba fecisset. Bernardus Manecti citius facit / simus erat in foro veten̄ nescio qd̄ empturus. Accessit ad eum frater qd̄dam ex his mēdicis circūforaneis / qui in triūjs astantes aliqd̄ sibi a trāseungibus dari in necesse feros usus petūt: a quippā petiturus primis v̄bis / pax tibi inquit. Tū Bernardus: qd̄ tu pacē noīastis: an nescis capitale eē si qs̄ de pace loquat̄? A deo inq̄t: ne quis me culpe affīnē putet. Hoc dicto recedēs / a nebulonis illius molestia se exem̄it.

¶ Fabula Francisci Philephi.

Erat sermo in socios / q̄ p̄cna esset statutēda in uxores impudicas. Bonifacius salutat: sea q̄ Bononiēsis amicus suus minatus est se uxore suā affecturū existimabat. Sciscitantibus nobis p̄cna. Bononiēsis inquit vir haud magno existiman